
Odense Sommerhockey Camp 2025 - Danmarks 
ældste hockeyskole kun 2.300,- for dagselever: 
• Mindst 11 istræninger i uge 31 
 Hockeyspillere fra U7 til U19 
 6 dage med aktiviteter 
 Nye oplevelser på og udenfor isen 

 
Gør som en række ishockeyspillere fra ind- og udland. Tag på hockeyskole i Odense 
Gør som en række ishockeyspillere fra ind- og udland. Tag på hockeyskole i Odense! Vi byder jer vel-
komne til 27.udgave af vores hockeyskole i uge 31, sommeren 2024. Igen i år har vi 6 dages hockeysko-
le begyndende søndag den 27. juli og med afslutning fredag den 01.08. om aftenen. Vi begynder om 
formiddagen den 27.07. 

Priser 
Årets hockeyskole er den billigste i Danmark for dagselever: 
kr. 2300,- Dagselev (mindst 8 timers aktivitet samt 2 måltider) 
kr. 3600,- Internatelev (min. 8 timers aktivitet samt 4 måltider og overnatning).
kr. 1700,- dagselev målmænd for dagselever og 
kr. 3000,- for målmænd internatelev.

Hvad får du? 
Hockeyskole i Odense involverer ganske lange dage med forskellige aktiviteter. Kort fortalt vil der 
være 2 daglige ispas pr. gruppe. Dertil kommer boldspil, fysisk træning, teori, vandaktiviteter, rulleskøj-
teløb/-hockey, film samt brug af bowling- eller minigolf-bane. OBS! Der vil være 3 - 4 ekstra ispas til 
målmændene i løbet af ugen. 
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Hvem kan deltage? 
Vi har plads til spillere født 2019 og op til drenge og piger født 2007. Hver gruppe kan dække over flere 
årgange, men du er på hold med drenge og piger, der kan omtrent det samme som dig selv. Vi vil gerne 
blande gæster med vores egne spillere. 

Bespisning
Der serveres frokost med lunt/koldt og drikkelse. Der vil senere på dagen blive serveret en sportsbolle, 
juice og frugt til alle holdene pga. den lange »arbejdsdag«. 

Trænere
Trænerbesætningen er en vigtig forudsætning for en god uge. Trænere fra OIK og en række trænere 
udefra. Trænernavne følger på www.oik.dk i løbet af sommeren. Elitespillere fra Bulldogs samt senior-
spillere fra Odense IK vil være at finde på isen i løbet af ugen. 

Sportslig fokus 
Vi har et tilbud om en god og spændende uge til alle spillere, og alle aldersgrupper. For at tilstræbe et 
sportsligt og socialt udbytte for alle spillere kan ledelsen blande aldersgrupperne, så niveauforskelle 
mindskes. 

De yngste 
De yngste grupper er et PERFEKT sted at begynde med første ishockeyskole. Fokus er på skøjteløb, lege, 
konkurrencer, kammeratskab. Alt sammen med afsæt i DIU’s træningskoncepter. Desuden byder vi på 
en række oplevelser udenfor isen. 

De ældste 
Den ældste gruppe har en uge, hvor nogle af udenomsaktiviteterne er skåret væk, så der er mere fokus 
på det ishockeymæssige. Der vil være individuel feedback samt masser af aktiviteter på og udenfor is. 

Læs mere om på www.oik.dk eller www.oikshop.dk om forsikring, overnatningsmuligheder, faciliteter 
samt muligheden for at deltage som leder og træner. 

Tilmelding! 
Du tilmelder dig og betaler på www.oikshop.dk. Der kan betales med Visa, Master og Dankort. Samme 
sted kan du se klubbens bankoplysninger, hvis du er nødsaget til at lave bankoverførsel.  
Tilmeld dig senest 21. juli 2024 for at få adgang til en god start på sæsonen! 

Spørgsmål til ODENSE SOMMERHOCKEY CAMP 2025 i Odense: Anders Holst ah@oik.dk 

LÆS MERE PÅ www.oik.dk og oikshop.dk


